
Dodatek Č. l
Smlouvy o dílo ze dne 24. 9. 2018 (dále jen ,,SOD")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

Smluvní strany

Objednatel : Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Brno,
Veslařská 246
Veslařská 246
637 00 Brno

Tel. : 542 518 502

Email : renata.jezkova@dum-brno.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. Renata Ježková
b) technických : Ing. Tomáš Imrich (QIM Atelier s.r.o.)

IČO :621 58 384
DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : ČNB Brno
č. účtu 198331621/0710

Zhotovitel : Stavební firma Šmak, s.r.o.
Loosova 19
638 00 Brno

Tel. : 543 251 001

Email : smak@smak.cz

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Ing. Michal Šmak
b) technických : Ing. Roman Šmak

IČO : 49446851

DIČ : CZ49446851

Bankovní spojení : Komerční banka Brno - město
Č. ú. 270508-621/0100

[l]



Smluvní strany se dohodly, Že se mění čl.4 SOD a nahrazuje se novým textem:

4.
Čas a místo realizace di7a

4.1 Lhůta plněni':
Zahájeníprací
Dokončeníprací

:10/2018
: 28. 12. 2018, do 10:00 hodin

Pokud zhotovitel dokončí dílčí i celkový rozsah díla před stanoveným termínem, zavazuje se
objednatel takto dokončené dílo, či jeho část převzít.

ZávěreČná ustanovení

Dodatek č. l SOD je vystaven ve 4 vyhotovení¢h, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
zhotovitel.

Pokud v dodatku č. 1 smlouvy není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z něj vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Dodatek č. l smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
Č.340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede objednatel. Smluvní
strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (ust. § 504 zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění).

Smluvní strana Stavební firma Šmak, s.r.o. souhlasí se zpracováním svých, ve smlouvě
uvedených, osobních údajů - Stavební firma Šmak, s.r.o. IČ: 49446851 konkrétně s jejich
uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) objednatelem. Souhlas uděluje smluvní strana Stavební firnia Šmak, s.r.o. na dobu
neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Dodatek č. l Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění postupem dle zákona o registru smluv.

Ostatní Články a ustanovení SOD se nemění a zůstávají v platnosti.

Bm, dne qtt Bm, dne ít9

za !jbiednatel.e: ,, ._,.,L/

Mgr. Renat,á' Ježková
řediteíka

ústäv ästředisk0 'čhovňé péče,
Ó

637 00 Břno, 345/246
i¢0: 621 58 %4 (Ď

Za zhQtqyitele:
. ;. .. -'.. ,. ·- ·', " .-d, . . · .. , ,,.":'" ' '"":,",, ·"--" - -' -." , " '. -,' '., .' .- '..' ·"' ..>

?- ':.: " .,.. . .. . . . . . ."' '· .·'.'. ' . ' '" .ä . ·- - ..'· . ,. . . """.i . ', 0 P 00

!|íů) MichaL$ÁK " "
'"ŕ;"" ",:-

ic:' "t r, ,
i) ič: '::,Z '";y ": ="'

[2] l' ?Ĺ" 5.'K3 ?5"'


